



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

January 9, 2015

No.2

SEMINAR TALKS: PH.D

Ashish Kumar Sahani, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D043) will give a seminar talk on *ARTSENS® : An Automated System for Comprehensive Cardiovascular Evaluation* at 1000 hours on January 12, 2015 in ESB-244.

Jaikumar M, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D018) will give a seminar talk on *Predicting the ON-Resistance of Silicon Carbide Power MOSFETs having 3-D Geometry Using 2-D Simulation* at 1500 hours on January 12, 2015 in ESB-244.

Naga Rajesh Doppalapudi, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D003) will give a seminar talk on *Techniques for Characterization of Integrated Ultra-Wideband Filters and their Applications* at 1500 hours on January 13, 2015 in ESB-244.

Madhavan S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D030) will give a seminar talk on *Gas Turbine Blade Vibrations – Meeting the Challenge* at 1500 hours on January 13, 2015 in MDS-412.

Nithesh K G, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D002) will give a seminar talk on *Design and Analysis of Radial Inflow Turbine for OTEC Application* at 1430 hours on January 14, 2015 in the Seminar Hall.

Jacob Alex Kollerathu, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D018) will give a seminar talk on *Non-Linear Analysis of Masonry Structures* at 1500 hours on January 14, 2015 in STR-301.

Debostuti Ghosh Dastidar, Research Scholar, Department of Bio-Technology (BT10D015) will give a seminar talk on *Biomolecular Solvation and Stability in Hydrated Ionic Liquids: Role of Nanostructuring in Ionic Liquid/Water Binary Mixtures* at 1530 hours on January 14, 2015 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Supriya Sarkar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D042) will give a seminar talk on *Experimental Study of Gas Atomization of Liquid Tin during Powder Production under Free-Fall Condition* at 1500 hours on January 16, 2015 in the ICEL Seminar Hall.

Suresh Kannan I, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D043) will give a seminar talk on *Control of Built up Edge/Built up Layer Formation by Small Quantity Cooling Lubrication in End Milling of Aluminium* at 1430 hours on January 16, 2015 in the MES Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Krishnapriya V, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12S001) will give a seminar talk on *Role of Individual and Organizational Competencies in Supply Chain Integration and Performance* at 1100 hours on January 12, 2015 in the Seminar Hall.

FILM CLUB

Date	Movie
January 10, 2015	No Movie Due to Saarang 2015
January 17, 2015	Tamil Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

9, जनवरी 2015

अंक 2

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

आशिष कुमार साहनी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10D043) 12 जनवरी 2015 को प्रातःकाल 10.00 बजे “आर्टसेंस: एन ऑटोमेटेड सिस्टम फॉर कॉंप्रीहेंसिव कार्डियोवेस्कुलर इवेलुएशन” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

जयकुमार एम, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE08D018) 12 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “प्रेडिक्टिंग द ऑन-रेसिस्टेंस ऑफ सिलिकन कार्बाइड पावर एम.ओ.एस.एफ.ई.टी.एस हेविंग 3-डी ज्योमेट्री यूसिंग 2-डी सिमुलेशन” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

नाग राजेश दोप्पलपुडी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10D003) 13 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “टेकनिक्स फॉर केरेक्टरइजेशन ऑफ इंटेग्रेटेड अल्ट्रा-वाइडबैंड फिल्टेर्स एंड देयर एप्लिकेशंस” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

माधवन एस, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11D030) 13 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “गैस टर्बाइन ब्लेड वाइब्रेशंस-मीटिंग द चेलेंज” विषय पर एम.डी.एस.412 में भाषण देंगे।

नितीश के जी, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE10D002) 14 जनवरी 2015 को सायंकाल 2.30 बजे “डिजाइन एंड एनेलिसिस ऑफ रेडियल इन्फ्लो टर्बाइन फॉर ओ.टी.ई.सी. एप्लिकेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

जेकब अलेक्स कोल्लेरत्त, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE11D018) 14 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “नॉन-लिनियर एनेलिसिस ऑफ मेसोनरी स्ट्रक्चर्स” विषय पर एस.टी.आर.301 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. [जारी]

देबोस्तुति घोष दस्तीदर, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT10D015) 14 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.30 बजे “बयोमोलिकुलर सोल्वेशन एंड स्टेबिलिटी इन हाइड्रोटेड आयोनिक लिक्विड्स: रोल ऑफ नैनोस्ट्रक्चरिंग इन आयोनिक लिक्विड/वाटर बैनेरी मिक्सचर्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सुप्रिया सरकार, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D042) 16 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल स्टडी ऑफ गैस औटोमाइजेशन ऑफ लिक्विड टिन ड्यूरिंग पावर प्रोडक्शन अंडर फ्री-फॉल कंडीशन” विषय पर आई.सी.ई.एल. सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सुरेश कण्णन आई, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D043) 16 जनवरी 2015 को सायंकाल 2.30 बजे “कंट्रोल ऑफ बिल्ट अप एड्ज/बिल्ट अप लेयर फोर्मेशन बै स्माल क्वान्टिटी कूलिंग लुब्रिकेशन इन एंड मिल्लिंग ऑफ अलुमिनियम” विषय पर एम.ई.एस. सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

कृष्णप्रिया वी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12S001) 12 जनवरी 2015 को प्रातःकाल 11.00 बजे “रोल ऑफ इंडिविजुएल एंड ओर्गेनाइजेशनल कॉंपीटेंसीस इन सप्लाय चैन इंटेग्रेसन एंड पेफॉर्मेंस” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
10, जनवरी 2015	सारंग 2015 के कारण फिल्म प्रदर्शित नहीं किया जा रहा है।
17, जनवरी 2015	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए। हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।